פסק-דין

השופט ד' מינץ:

לפנינו עתירה בה התבקשנו לבטל את החלטת המחלקה הפלילית בפרקליטות המדינה שלא להגיש ערעור על פסק דינו של בית המשפט המחוזי בירושלים (השופטת ח' לומפ) בת"פ 40172-06-21 מיום 9.7.2023 אשר זיכה את משיב 3 (להלן: המשיב) מעבירה של המתה בקלות דעת לפי סעיף 301 לחוק העונשין, התשל"ז-1977 (להלן: חוק העונשין).

הרקע לעתירה

1. ההליך הפלילי שהתנהל בעניינו של המשיב, נסוב על אירוע טרגי שהתרחש בעיר העתיקה בירושלים בו נורה למוות איאד חלאק ז"ל (להלן: המנוח) בנם של עותרים 1 ו-2 (להלן: העותרים). המנוח היה תושב מזרח ירושלים בעל צרכים מיוחדים, והוא נורה על ידי המשיב, שוטר במשמר הגבול, לאחר שחשד בו בשוגג כי מדובר במחבל חמוש.

מבלי להפחית ולו במעט מעוצמתו של כאב זה, אני מצטרפת לתוצאה אליה הגיע חברי השופט ד' מינץ, לפיה יש לדחות את העתירה.

2. כפי שעולה מהחומר שהונח לפנינו, המנוח נהרג כתוצאה מהתנהלות המשיב, שלגרסת העותרים הייתה לא תקינה ואף עלתה כדי עבירה של המתה בקלות דעת לפי סעיף 301ג לחוק העונשין, התשל"ז-1977. בעקבות האירוע, נפתחה חקירה פלילית נגד המשיב; ובסופה הוחלט להגיש נגדו כתב אישום בגין ביצוע עבירה זו. לאחר שהתקיים משפט, החליט בית המשפט המחוזי בפסק דינו מיום 9.7.2023 לזכות את המשיב. המשיבות 1-2 החליטו שלא להגיש ערעור על פסק דין זה. העתירה שלפנינו תוקפת את החלטת המשיבות 1-2 שלא לערער.